روزشمار جنگ

شنبه

۱۵ اردیبهشت ۱۳۶۳

۳ شعبان ۱۴۰۴

۵ مه ۱۹۸۴

۱۴۰

امروز در جبهه‌های جنگ، اقدامات مهندسی و اجرای آتش در منطقه هورالعظیم نمود بیشتری داشت. ارتش عراق نسبت به فعالیت نیروهای ایرانی در شرق کانال پرورش ماهی، از جزایر مجنون تا پاسگاه زید در منطقه عملیاتی رمضان، حساسیت بیشتری نشان داده و ضمن تقویت کانال‌های کمین خود در